	Предмет
	2А
	2Б
	2В
	2Г

	Русский язык
	стр 164 ,упр 1
	учебник часть 1 - стр. 163 (выучить правило), стр. 163 упр. 3, 4; повторить Словарный слова,
	стр. 13 правило, стр.14 упр. 3
	

	математика
	Стр 8 номер 17,18
	учебник часть 2 - стр. 8 (выучить правило); стр. 8 № 20, 21
	стр.60 √ 30
	

	Литературное чтение
	Стр 79-80 пересказ
	индивидуальные карточки - прочитать текст, выполнить задания к тексту №9 - 14
	стр.26- 31 читать, ответить на вопросы.
	

	технология
	
	выполнить поделку  - аппликация из ватных дисков "Зимние деревья"
	
	

	Английский язык (Русакова)
	
	
	2В - https://edu.skysmart.ru/student/mazuzunupa
	

	английский
	
	
	
	Тема: Обобщение по теме «Мир моих увлечений» 
Задание: Выписать в тетрадь новые слова: 
Kitchen – кухня
Bedroom – спальня
Hall – прихожая
Living room – гостиная 
Bathroom – ванная 

Нарисовать план своего дома  и подписать названия комнат. 
Подготовиться к проверочной работе.

	
	
	
	
	



